
Aromia bungii  
Taimekahjustaja lühikirjeldus 
Aromia bungii on muskussikkude perekonda kuuluv mardikas, kes pärineb Kaug-Idast ja kahjustab toompuu 

perekonna puid. Eestile võib A. bungii kujutada ohtu peamiselt viljapuude (ploomi- ja kirsipuude)             

kahjustajana. Täiskasvanud putukas on 23 - 37 mm pikk, vastsed on 38 - 55 mm pikkused.  

Kahjustustunnused 

Peremeestaimed 

Levik 
A. bungii võib levida munade või noorte vastsetena istutamiseks mõeldud puudega või bonsaitaimedega.      

Kahjur võib levida puidust pakkematerjali, puidu või puidust valmistatud toodetega. Elusad valmikud       

võivad levida „hääletajana“ koos kauba transpordivahenditega. 

Lisainfo: EPPO Global Database - taimekahjustaja iseloomustus ja levikuala  

* EPPO — Euroopa ja Vahemeremaade taimekaitseorganisatsioon 

Aromia bungii peremeestaimedeks on toompuu (Prunus) perekonna liigid, näiteks ploomipuu, kirsipuu,     

kreegipuu ja toomingas. 

Kahjustunud puud on võimalik ära tunda vastsete poolt tekitatud avade ning tekkinud punakat värvi         

näripuru järgi. Vastne hakkab nähtavat näripuru tekitama paar päeva peale koorumist ning näripuru kogus 

suureneb tõugu kasvades. Ka valmikut on võimalik hästi ära tunda oma pikkade tundlate ja punaka kaeluse 

järgi.  

Enamasti munevad mardikad tüve või okste koorepragudesse, tihti üsna mullapiiri lähedale (ca 30 cm     

mullapiirist), kuid ka suuremate okste või nooremate taimede tüvede pragudesse, näiteks noorte puude 

pookekohtadesse. A. bungii eelistab munemiseks vanu või nõrgestunud puid ning võib elutsükli lõpetada ka 

juba surnud või langetatud puu sees. 

A. bungii vastne                                                                                                 
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A. bungii valmik                                                                                                          
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https://gd.eppo.int/taxon/AROMBU
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